

شماره داوطلب: پایه و رشته: تعداد صفحات: 2 مدت آزمون: 60 دقیقه	بسم تعالی آموزش و پرورش ناحیه 1 دبیرستان: بهار	نام و نام خانوادگی: نام درس: فلسفه تاریخ آزمون: 99/10/10
<p>1- تعیین کنید کدام عبارت درست و کدام نادرست است. (1نمره)</p> <p>الف) مسائلی که مربوط به اصل جهان و انسان هستند را میتوان از راه حواس شناخت.</p> <p>ب) توانایی حس در شناخت تفاوت ها و تمایزهای اشیا یکی از نشانه های ارزش و اعتبار حسی است. (1نمره)</p> <p>ج) معرفت شناسی توانایی انسان در شناخت انسان را مورد مطالعه قرار میدهد. (1نمره)</p> <p>د) فیلسوفان برای پاسخ به مسائل بنیادی تابع افراد و اشخاص نیستند. (1نمره)</p> <p>ه) زندانیان در تمثیل غار عقیده شان نسبت به سایه ها استوار تر است. (1نمره)</p> <p>و) شناخت ذات و صفات خداوند مستلزم بهره گیری از قوائد شناخت قلبی است. (1نمره)</p>		
<p>2- جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کامل کنید.</p> <p>الف) شناخت تجربی شناختی است که با همکاری و به دست می آید. (1نمره)</p> <p>ب) موضوع فلسفه، موضوعات است. (1نمره)</p> <p>ج) افلاطون تمثیل غار را در کتاب معروف خود بیان کرده است. (1نمره)</p> <p>د) مبانی و زیربنای علوم در قرار دارند. (1نمره)</p> <p>ه) آنچه در وجود شناسی پذیرفته میشود شالوده و اساس نظریات در قرار میگیرد. (1نمره)</p> <p>و) انسان برای حل مسائل فلسفی باید به تکیه کند. (1نمره)</p>		
<p>3) به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) به نظر ملاصدرا مرحله عالی تر و برتر فطرت کدام است؟ (1نمره)</p> <p>ب) انسان ها بر اساس چه چیزی اهداف زندگی خود را انتخاب میکنند؟ (1نمره)</p> <p>ج) برترین نوع شهود قلبی چیست؟ (1نمره)</p> <p>شاخه ای از فلسفه که به سوال " آیا اصالت به فرد است یا جامعه " اهمیت میدهد، چه نام دارد؟ (1نمره)</p>		
<p>4) لطفا پاسخ گزینه هارا فقط با الف ب ج د مشخص کنید.</p> <p>- افراد عادی چگونه میتوانند از معارف و حیاتی بهره ببرند؟ (1نمره)</p> <p>الف) با اشراق عارفانه ب) با تدبر و تامل ج) با چشم دل د) تهذیب نفس</p>		
<p>5) کدام یک از سوالات زیر در فلسفه بحث میشوند؟ (1نمره)</p> <p>الف) آیا تاریخ با اختراع خط آغاز شده است؟</p> <p>ب) آیا شناخت انسان میتواند همه امور مادی را درک کند؟</p> <p>ج) آیا هستی موجودات نیازمند اثبات منطقی است؟</p> <p>د) آیا انسان نمونه تکامل یافته میمون است؟</p>		

6- افلاطون در تمثیل غار می خواهد نشان دهد که فلسفه انسان را به چه چیزی هدایت میکند؟ (1نمره)
الف) آزادی حقیقی ب) باور های منطقی ج) دوری از مغالطات د) معنای زندگی

7- دیدگاهی که هم اختیار فردی و هم روح جمعی را قبول دارد، کدام است؟ (1نمره)
الف) سوسیالیسم ب) اصالت فرد و جامعه ج) لیبرالیسم د) اصالت جامعه

موفق باشید



limoonad
Education For All